
  

                                                   ZARZĄDZENIE  NR  16/2022 

                                                   WÓJTA  GMINY  STOLNO 

                                                     z dnia  16 lutego 2022 r.  

 

w sprawie oddania w nieodpłatne użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku 

Urzędu Gminy Stolno  

                  

                   

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz.U z  2021 r. poz. 1899 i 815 ) i  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1372  i 1834 ) oraz na 

podstawie  uchwały Nr XXXVI /317/2014 Rady Gminy Stolno  z dnia 29 września 2008 r. w 

sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Stolno oraz nabywania i obciążania 

nieruchomości na rzecz Gminy Stolno zarządzam, co następuje: 

 

                                                                         §  1 

Oddać  w nieodpłatnie  użyczenie na czas oznaczony do dnia 31.12.2030 r., pomieszczenia o 

łącznej pow. 125,61 m2, znajdujące się w budynku Urzędu Gminy Stolno w miejscowości 

Stolno 112, 86-212 Stolno, na działce ewidencyjnej nr 132/23, o pow. 0,9247 ha,  zapisanej w 

księdze wieczystej TO1C/00015373/7, stanowiącej własność Gminy Stolno. 

 

                                                                        §  2 

Oddanie  w nieodpłatne użyczenie  pomieszczeń, o którym mowa w § 1 następuje na rzecz 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Stolnie, z  przeznaczeniem na  rozwijanie i zaspokajanie 

potrzeb oświatowych, kulturalnych i informacyjnych ogółu społeczeństwa oraz 

upowszechniania wiedzy i kultury.  

   

                                                                         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Wójt Gminy Stolno 

 

(-) Jerzy Rabeszko  


